



Quine Holding ApS

Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 11998771

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Antonino Carmelo Quintessenza
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quine Holding ApS

Middelfartvej 3

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 11998771

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand

Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.583 t.kr. i forhold til 1.812 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog vurderes det, at udbruddet og spredningen af COVID-19 kan påvirke selskabets økonomiske situation i begrænset omfang.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.813)	(18.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.631.608	1.859.404
Andre finansielle indtægter	1	160.844	160.027
Andre finansielle omkostninger		(187.830)	(188.781)
Resultat før skat		3.582.809	1.812.400
Skat af årets resultat	2	20.628	10.368
Årets resultat		3.603.437	1.822.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.603.437	1.822.768
Resultatdisponering		3.603.437	1.822.768

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.206.997	53.575.389
Finansielle aktiver	3	57.206.997	53.575.389
Anlægsaktiver		57.206.997	53.575.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.221.091	15.985.371
Tilgodehavende selskabsskat		0	750.283
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.107.805	536.074
Tilgodehavender		17.328.896	17.271.728
Likvide beholdninger		228.418	411
Omsætningsaktiver		17.557.314	17.272.139
Aktiver		74.764.311	70.847.528

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.306.015	32.674.407
Overført overskud eller underskud		19.089.059	19.117.230
Egenkapital		55.595.074	51.991.637
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		867.651	859.060
Skyldig selskabsskat		266.903	0
Anden gæld		18.034.683	17.996.831
Kortfristede gældsforpligtelser		19.169.237	18.855.891
Gældsforpligtelser		19.169.237	18.855.891
Passiver		74.764.311	70.847.528
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	32.674.407	19.117.230	51.991.637
Årets resultat	0	3.631.608	(28.171)	3.603.437
Egenkapital ultimo	200.000	36.306.015	19.089.059	55.595.074

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.084	159.952
Renteindtægter i øvrigt	760	75
	160.844	160.027

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(9.725)	(11)
Refusion i sambeskatning	(10.903)	(10.357)
	(20.628)	(10.368)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.900.982
Kostpris ultimo	20.900.982
Opskrivninger primo	32.674.407
Andel af årets resultat	3.631.608
Opskrivninger ultimo	36.306.015
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.206.997

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
QuineQuintax ApS	Aalborg	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Assensvej Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100,0
Ejendommen Kattesundet 21 ApS	Aalborg	ApS	100,0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
